ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№.

(^внесении изменений в приказ от 29.06.2021 № 6838/1
и продлении срока приема заявок на участие в конкурсе
на выполнение университетского заказа в 2022 году

L ПРИКАЗЫВАЮ:

«сй> 1. Внести следующие изменения в приказ от 29.06.2021 № 6838/1 «Ос
объявлении конкурса на выполнение Университетского заказа на материалы учебно-
методического характера в 2022 году и о внесении изменений в приказ от 07.09.2018
№ 8747/1 «Об Утверждении Положения о формировании университетского заказа на
материалы учебно-методического характера и о проведении ежегодного открытого
конкурса на его выполнение» (далее - Приказ):

1.1. Изложить пункт 5 Приказа в следующей редакции:
«5. Установить, что заявки на участие в конкурсе на выполнение

университетского заказа в 2022 году (далее - Конкурс) подаются в инициативном
порядке в системе PURE СПбГУ в срок до 10.01.2022.»;

1.2. Изложить пункт 7 Приказа в следующей редакции:
«7. Секретарю Конкурсной комиссии организовать следующую работу:
7.1. в срок до 27.01.2022 определение состава экспертов (не менее двух

экспертов по каждой заявке) для подготовки заключений в соответствии с п. 2.3
Положения;

7.2. оценивание экспертами заявок на соответствие требованиям и критериям,
установленным Положением;

7.3. в срок до 29.04.2022 ранжирование заявок в соответствии с п. 2.4 Положения
с учетом заключений экспертов;

7.4. в срок до 27.05.2022 подготовку приказа об утверждении ранжированного
списка для выполнения университетского заказа по результатам Конкурса;

7.5. направление ранжированного списка начальнику Управления по связям с
общественностью Скороспеловой Д.И. для размещения на сайте СПбГУ;

7.6. направление авторам заявок по их запросу обезличенных результатов
экспертиз.».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью
Скороспеловой Д.И. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в
течение одного рабочего дня с даты его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной работе. —|

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/I ,
Первый проректор по учебной работе / ^ Д М.Ю.Лаврикова

<г"7' ЧУ

mailto:org@spbu.ru